



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

SML-00143-2024-954-U01

DOHODA O VYROVNÁNÍ

ke Smlouvě o dílo VN Rybná – bezpečnostní přeliv; č. S954/2024/121/Paš
uzavřené dne 13. 8. 2024

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [redacted], na základě
pověření dle podpisového řádu

ve věcech technických jedná:

[redacted]
tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

[redacted]
tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 26300511/0100

datová schránka: e8jcfsn

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

ZVÁNOVEC a.s.

se sídlem Rudolfova tř. 597, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice

IČO: 260 26 279

DIČ: CZ26026279

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1109

zastoupená [redacted]

ve věcech technických jedná:

[redacted]
tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 86-8606050287/0100

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „strany dohody“ a každý jednotlivě jako „strana dohody“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o vyrovnání (dále jen „dohoda“):

I.

Předmět dohody

1. Strany dohody uzavřely dne 13. 8. 2024 Smlouvu o dílo č. S954/2024/121/Paš (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „VN Rybná – bezpečnostní přeliv.“ Strany dohody dále uzavřely smlouvu o dílo č. S944/2021/377/Paš ze dne 14. 2. 2022, „VN Rybná“ (dále jen „smlouva 2“)
2. Předmětem této dohody je:
 - změna rozsahu díla z důvodu nepředvídatelných víceprací ve výši 366 463,35 Kč bez DPH, které byly objednatelem a zhotovitelem řádně odsouhlaseny a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1, tvořící nedílnou součást této dohody (příloha č. 1).
 - Smlouva navazovala na smlouvu 2, kdy objednatel uplatnil vadu díla „VN Rybná“ u SO03 – rekonstrukce BP. V rámci opravy díla ze smlouvy 2 bylo zjištěno, že některé práce na díle byly zbytečné a z tohoto důvodu se strany dohody dohodly na odečtení částky (méně práce) ve výši 38 237,55 Kč bez DPH z původní ceny díla dle smlouvy 2.
3. Strany dohody konstatují, že s ohledem na pozdější předání staveniště o 9 dní oproti termínu uvedenému ve smlouvě se posunul termín pro provedení díla z 30. 11. 2024 na 9. 12. 2024. Dále došlo ze strany objednatele k přerušení prací na díle VN Rybná – bezpečnostní přeliv, kdy k přerušení prací došlo přípisem ze dne 7. 10. 2024. Vzhledem k vícepracím způsobeným povodněmi se strany dohody dále dohodly na prodloužení termínu pro provedení díla do 16. 6. 2025.
4. Tato dohoda se uzavírá za účelem vyrovnání konečné ceny za dílo dle smlouvy, tj. vyčíslení oboustranně dohodnutých a odsouhlasených víceprací a zároveň méněprací dle smlouvy 2.

II.

Úprava ceny za dílo

1. Strany dohody se s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I. dohody dohodly na úpravě ceny za dílo, a to:

Cena dle smlouvy o dílo	278 986,78 Kč bez DPH
Cena víceprací dle této dohody	366 463,35 Kč bez DPH
Celková cena za dílo	645 450,13 Kč bez DPH
Celková již uhrazená částka	278 986,78 Kč bez DPH
Cena méněprací dle této dohody	38 237,55 Kč bez DPH
Celková částka k úhradě	328 225,80 Kč bez DPH
2. Celková částka k úhradě bude uhrazena na účet zhotovitele 86-8606050287/0100 na základě daňového dokladu, jež bude vystaven zhotovitelem objednateli do 14 dnů od nabytí účinnosti této dohody na částku 328 225,80 Kč bez DPH, a jehož přílohou bude položkový soupis provedených víceprací a vyčíslený soupis prací uplatněných v rámci vady dle smlouvy o dílo č. S944/2021/377/Paš. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

3. S ohledem na shora uvedené se strany dohody dohodly, že uhrazením částky ve výši 328 225,80 Kč ze strany objednatele zhotoviteli, budou veškeré jejich závazky a pohledávky vyplývající z této dohody zcela vyrovnány.

III.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi stranami dohody právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Pokud tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; strany dohody pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dohody (příp. i smlouvy) včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody.
3. Zastupuje-li každou ze stran dohody osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tato dohoda uzavírána elektronicky. V ostatních případech se dohoda uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze stran dohody.
4. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Tato dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.
5. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1
Příloha č. 2 – Nabídkový rozpočet víceprací
Příloha č. 3 – Rozpočet – reklamace VN Rybná
Příloha č. 4 – Zápočet vzájemných pohledávek

V Benešově, dne:.....
dle elektronického podpisu

V Českých Budějovicích, dne:.....
dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....



Lesy České republiky, s.p.



ZVÁNOVEC a.s.

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	1	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků oblast popodí Vltavy		
Název akce	VN Rybná- bezpečnostní přeliv		
Zhotovitel akce	Zvánovec a.s., Rudolfovska 597, Č. Budějovice, 370 01		
Charakter akce (I/N)	I	Účetní číslo akce	954560
Zdroj financování	VZ		
Druh zakázky	PN		
Číslo SoD, datum uzavření	S954/2024/121/Paš, ze dne 13.8.2024	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	278 986,78
Dodatky SoD, datum uzavření			
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	278 986,78		
Specifikace (popis) změny			
Situování: Bezpečnostní přeliv na VN Rybná			
Popis: Nad rámec původního rozpočtu se provedlo na skluzu od BP ve stěnách na levém i pravém břehu opevnění rovinaninou do betonu, dále bylo provedeno ve dně i ve stěnách prolití spár betonem a náledné proklínování. V uklidňovací části se provedla rovinanina do bet. lože na polovině pravé stěny vývaru a dno i stěny byly také prolity betonem a vyklínovány. Dále byl v místě skluzu od BP po odtěžení, hutněný jílový zásyp na který se potom prováděla rovinanina. Zemina byla do místa stavby dovezena z Borovan.			
Příčina - důvod vzniku změny			
Po předání staveniště hned následně v měsíci září 2024 proběhla povodeň (zápisy v SD strana č. 4185511), kdy se značně změnil stav poškození a nebylo možné dále pokračovat v původní opravě. Bylo dohodnuto, že budou přerušeny práce výjma zabezpečení prací a úklidu a další postup bude upřesněn za přítomnosti všech zúčastněných stran. Toto jednání proběhlo dne 4.4.2025. Z důvodu uplatnění reklamace dle SoD č. S944/2021/377/Paš- uplatněna reklamace u SO03- rekonstrukce BP- bude odečtena částka ve výši- 38237,55 Kč bez DPH.			
Přílohy			
Příloha č. 1 - dopis- ano Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce - ano Příloha č. 3 Rozpočet - méněpráce (odečtení reklamace)- ano Příloha č. 4 Výkresy - ne Příloha č. 5 Fotodokumentace- ano Příloha č. 6 Záznamy ze SD- ano příloha č. 7 Záznam o povodni- ano			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ne		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ano		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)-odečet reklamace	* 38237,55	38 273,55	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)		366 463,35	
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	* 38237,55	38 273,55	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)		366 463,35	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)		131,36	
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	* 607212,58	607 176,58	
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum		
Vedoucí odboru vodního hospodářství OVH	8.8.2025		
Projektant	8.8.2025		
TDS	8.8.2025		
Vedoucí ST	8.8.2025		
Dodavatel	8.8.2025		
Záznamy o změnách ve SD			
datum:12.9.24, 23.9.2024, 4.10.2024, 4.4.2025			
číslo strany SD: 4185511 a 4185512			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-7-2025
Stavba: VN Rybná- oprava BP nad rámec SoD



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.7.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			366 463,35
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	366 463,35	76 957,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			443 420,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 22-7-2025

Stavba: VN Rybná- oprava BP nad rámec SoD

Místo: Datum: 22.7.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		366 463,35	443 420,75
22-7-2025	VN Rybná- oprava BP nad rámec SoD	366 463,35	443 420,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
VN Rybná- oprava BP nad rámec SoD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.7.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	366 463,35
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 463,35	21,00%	76 957,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	443 420,66
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Rybná- oprava BP nad rámec SoD

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:



Datum: 22.7.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

366 463,35

HSV - Práce a dodávky HSV

366 463,35

1 - Zemní práce

61 076,25

4 - Vodorovné konstrukce

294 001,16

998 - Přesun hmot

11 385,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Rybná- oprava BP nad rámec SoD



Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 22.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							366 463,35	
D HSV Práce a dodávky HSV							366 463,35	
D 1 Zemní práce							61 076,25	
6	M	581251R	Jílová zemina	t	137,250	445,00	61 076,25	
D 4 Vodorovné konstrukce							294 001,16	
2	K	451316112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm	m2	261,160	691,00	180 461,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451316112								
10	K	458591111	Zřízení výplně těsnicí vrstvy za opěrou z jílu	m3	80,740	370,00	29 873,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/458591111								
1	K	463451114	Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-25	m3	1,500	4 570,00	6 855,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463451114								
8	K	R01 465513317	Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	13,915	2 260,00	31 447,90	
9	K	R02 465513417	Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 400 mm	m2	13,915	3 260,00	45 362,90	
D 998 Přesun hmot							11 385,94	
7	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	34,295	332,00	11 385,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998332011								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210514
Stavba: Rybná - reklamace



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.5.2024

IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

		38 237,55	
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 38 237,55	Výše daně 8 029,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 267,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210514

Stavba: Rybná - reklamace

Místo:

Datum:

23.5.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 237,55	46 267,45
20210514	Rybná - reklamace	38 237,55	46 267,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybná - reklamace

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

LESY ČR
Datum: 23.5.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 237,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							38 237,55	
D 1 Zemní práce							6 795,14	
6	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	8,800	208,23	1 832,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104					
VV			skluz					
VV			(6+5)/2*4*0,4					
VV			Součet					
					8,800			
					8,800			
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m3	8,800	230,07	2 024,62	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203201					
VV			Skluz					
VV			(6+5)/2*4*0,4					
VV			Součet					
					8,800			
					8,800			
3	K	114253301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc podle druhu, velikosti nebo tvaru - strojně	m3	8,800	304,10	2 676,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114253301					
VV			skluz					
VV			(6+5)/2*4*0,4					
VV			Součet					
					8,800			
					8,800			
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	22,000	11,91	262,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění, úprava pláně pod rovinaninami.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111					
VV			skluz					
VV			(6+5)/2*4					
VV			Součet					
					22,000			
					22,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							26 529,65	
7	K	R 01	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líce bez dodávky kamene	m3	8,800	2 124,89	18 699,03	
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg, bez dodávky kamene					
VV			skluz					
VV			(6+5)/2*4*0,4					
VV			Součet					
					8,800			
					8,800			
8	K	R 02	Prošterkování záhozů a rovinanin z terénu	t	4,488	1 744,79	7 830,62	
PP			započteno kamenivo drcené hrubí frakce 13-32 - 0,3t na m3 rovinaniny - množství položky označuje součet rovinaniny , množství šterku pro prosyp je 7,5 x menší					
VV			Skluz					
VV			(6+5)/2*4*0,4*0,3*1,7 "při započtení 0,3 t/ na m3 záhozu a rovinanin, odpovídá cca 2,64m3 šterku" "					
					4,488			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		4,488			
D	998		Přesun hmot				4 912,76	
5	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	26,694	184,04	4 912,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210514
Stavba: Rybná - reklamace



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.5.2024

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 237,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	38 237,55	8 029,90
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 46 267,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210514

Stavba: Rybná - reklamace

Místo: Datum: 23.5.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 237,55	46 267,45
20210514	Rybná - reklamace	38 237,55	46 267,45

SOUPIS PRACÍ



Stavba:
Rybná - reklamace

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23.5.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							38 237,55	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					38 237,55	

D	1	Zemní práce					6 795,14	
6	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	8,800	208,23	1 832,42	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104								
VW								
skluz								
(6+5)/2*4*0,4								
VW								
Součet								
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	8,800	230,07	2 024,62	CS ÚRS 2024 01
PP								
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203201								
VW								
Skluz								
(6+5)/2*4*0,4								
VW								
Součet								
3	K	114253301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - strojně	m3	8,800	304,10	2 676,08	CS ÚRS 2024 01
PP								
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114253301								
VW								
skluz								
(6+5)/2*4*0,4								
VW								
Součet								
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	22,000	11,91	262,02	CS ÚRS 2024 01
PP								
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění, úprava pláně pod rovnaninami.								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111								
VW								
skluz								
(6+5)/2*4								
VW								
Součet								
D	4	Vodorovné konstrukce					26 529,65	
7	K	R 01	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líce bez dodávky kamene	m3	8,800	2 124,89	18 699,03	
PP								
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg, bez dodávky kamene								
VW								
skluz								
(6+5)/2*4*0,4								
VW								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R 02	Prošterkování záhozů a rovnanin z terénu	t	4,488	1 744,79	7 830,62	
	PP		započteno kamenivo drcené hrubí frakce 13-32 - 0,3t na m3 rovnaniny - množství položky označuje součet rovnaniny , množství šterku pro prosyp je 7,5 x menší					
	VV		Skluz					
	VV		(6+5)/2*4*0,4*0,3*1,7 "při započtení 0,3 t/ na m3 záhozu a rovnanin, odpovídá cca 2,64m3 šterku) "		4,488			
	VV		Součet		4,488			
	D	998	Přesun hmot				4 912,76	
5	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	26,694	184,04	4 912,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

Příloha č. 4 k DOHODĚ O VYROVNÁNÍ

ke smlouvě o dílo VN Rybná – bezpečnostní přeliv; č. S954/2024/121/Paš

uzavřené dne 13. 8. 2024

Zápočet vzájemných pohledávek ke dni podpisu dohody

Pohledávka objednatele (LČR s.p.)

- | | |
|---|----------------------|
| - Uplatnění vady díla „VN Rybná“ dle smlouvy o dílo č. S944/2021/377/Paš ze dne 14. 2. 2022 | 38 237,55 Kč bez DPH |
|---|----------------------|

Pohledávka zhotovitele (ZVÁNOVEC a.s.)

- | | |
|---|-----------------------|
| - Nepředvídatelné vícepráce ke smlouvě o dílo „VN Rybná – bezpečnostní přeliv“ č. S954/224/121/Paš ze dne 13. 8. 2024 odsouhlasené ve Změnovém listu č. 1 (příloha č. 1 Dohody) | 366 463,35 Kč bez DPH |
|---|-----------------------|

K úhradě zbývá: 328 225,80 Kč bez DPH

Ze zápočtu k úhradě zbývá 328 225,80 Kč bez DPH.

Na základě zápočtu bude do 14 dnů od data účinnosti dohody vystavena zhotovitelem objednateli faktura na částku 328 225,80 Kč bez DPH, jejíž přílohou bude položkový soupis provedených víceprací a vyčíslený soupis prací uplatněných v rámci vady dle smlouvy o dílo č. S944/2021/377/Paš.